
""'~m~~m,

SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-45826-17/ČJ-2023-990670 JID PCR99ETRpo43238081

OBjEDNATEL:

Oprava provozni techniky a strojů

ZHOTOVITEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
17034Praha7
lČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
Přijemce faktury: Ředitelství logistického
zabezpečení Policejního prezidia
ČR, poštovní schr. 62/ŘLZ,170 89 Praha 7
Zastoupené: Mgr. Danielem Duškem
vedoucím OMM ŘLZ PP ČR
kontaktni osoba:
tel.:

OBISERV s.r.o.
Dřevná 382/2, Praha 2
PSČ: 128 00
lČO: 04761146
DlČ: CZ04761146
zastoupen: Vlastou Chomátovou
jednatelkou společnosti
Bankovní spojení: čs a.s
Č.ú.4660464319/0800
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 253231
kontaktní osoba:
tel.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: oprava provozní techniky a strojů uvedených v příloze Č.1

2. Misto plnění: viz. přiloha Č.1 smlouvy o dilo
3. Lhůta pInění: do 20.11.2023
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 295.041,32 KČ bez 21% DPH tj.
357.000,-KČ vČ.21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy, revize a
servisní práce.
Objednatel v místě plnění uvedeném v čl. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsiců od data převzetí dila.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na adresu zhotovitele uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díia, zavazuje se
zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení
vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označeni objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického
zabezpečení PP, Odbor movitého majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ,170 89 Praha 7,
kontaktní osoba a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. SpIatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářnich dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v čl. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura



vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplaceni. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloži zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených praci nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje Richard Panuška .
8. Sankce: Za prodlenI s termínem předání díla a za prodleni s terminem odstranění vad díla je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlenI se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v připadě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradnim terminu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v pIsemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání:
Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlavi smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i pIsemná.
V připadě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatni ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

V Praze dne - 6 -11- 2023

Mgr.Daniel Dušek
vedoucí OMM
ŘLZ PP ČR

V Praze dne '1· 1{ ?0/3

'
1 ěsto

!Č 61146

Vlasta Chomátová
jednatel společnosti
Obiserv s.r.o.



Příloha Č. 1 k č. j.: PPR-45826-17/ČJ-2023-990670

1 Materiál Kompresor Worker 2000W #9078125668
Závada Nefunkční kompresor
Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

2 Materiál Zahradni traktor SECO Starjet EXLUZIVE UJ 102-22 #UJ00010700
Závada Poškozen unašeč nože, posezónní servis
Místo Zadní Kopanina
Kontaktní osoba

3 Materiál Elektrický nizkozdvižný manipulační vozIk #08020788418
Závada Pravidelná revize
Místo svojšice
Kontaktní osoba

4 Materiál Elektrický nizkozdvižný manipulační vozIk #08015788960
Závada Pravidelná revize
Místo svojšice
Kontaktni osoba

5 Materiál Elektrický nizkozdvižný manipulačni vozík #08015788960
Závada Pravidelná revize
Místo Svojšice
Kontaktní osoba

6 Materiál Sušička prádla Bosch WTH 85201BY #FD9809182105
Závada Málo suší, prádlo je mokré
Místo Barbora, Praha 5 - Zbraslav
Kontaktní osoba

7 Materiál Sušička Whirpool #1000900131333, #1000900131334, #1000900131336
Závada Pravidelná údržba a servis
Místo Barbora, Praha 5 - Zbraslav
Kontaktní osoba

8 Materiál Zaměřovač holografický EoTech 557.ar223 #a0165741
Závada Chybí vodivová pružina v prostoru uložení baterií kolimátoru i

1
Místo Olšanská 2, Praha 3 - Žižkov 1
Kontaktní osoba 1!

9 Materiál Vysoušeč rukou JET DRYER BOOSTER #200520040042 ;
Závada Nefunkčni ;
Misto VZ jihlava, Tolstého 14, 586 01jihlava i
Kontaktní osoba i



10 Materiál Kompresor ORLÍK SKS 70 #872/96
Závada Revize
Místo VZ Brno, Horní 21, 639 00 Brno
Kontaktní osoba

Í

11 Materiál Frézka srovnávací FWJ50.1 #980328
Závada Utržená páka pro zvedání a snižováni stolu
Místo Na báních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

12 Materiál Mateční hodiny #00102603
Závada Oprava a seřízenÍ
Misto VZ Brno
Kontaktní osoba

13 Materiál Brýle binokulární noční viděni mini BAA 18 mm #20948
Závada Poškozené krytky čočky okuláru, ulomený držák popruhu
Místo Na Baních, Praha 5 -Zbraslav
Kontaktni osoba

14 Materiál Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz #1260
Závada Rozbitý mechanismus pojohování
Místo Na Baních, Praha 5 -Zbraslav
Kontaktní osoba

15 Materiál RTG - systém mobilní NOVO 22 ROVERSYSTEM #5701, #5700
Závada Oprava sceneru
Místo Bubenečská 20, Praha 6
Kontaktní osoba

16 Materiál Klimatizace DAITSU APD 12 HK #7164580002385
Závada Přehřivá se a nechladí,výměna kompresoru a chladiva,filtr
Místo Praha 7
Kontaktní osoba

17 Materiál Chladnička Philco #0000495
Závada Vytéká voda a nefunguje mrazÍcÍ box
Misto Strojnická 27, Praha 7 - Holešovice
Kontaktní osoba

18 Materiál Pračka automatická AEG LAVAMAT 62840 #80200248
Závada vadný programátor
Místo Horní Požáry
Kontaktní osoba



19 Materiál Rentgen mobilni GEMX - 160 #GA23009
Závada Závada na komunikačním kabelu, problémy s vytvořením RTG snímku
Místo Kapucínská 2, Praha 1
Kontaktni osoba

20 Materiál výčepní zařízenÍ PYGMY #2200-1
Závada PořÍzení nové narážecí hlavy
Místo Na Baních, Praha 5
Kontaktní osoba

21 Materiál RTG#6359,6766,6763,6765,6764
Závada Repase baterii, seřizení
Místo Olšanská, Praha 3
Kontaktni osoba

22 Materiál Pračka se sušičkou #859991579730
Závada Oprava dviřek, výměna těsnění, výměna filtru
Místo OpočInek
Kontaktní osoba

23 Materiál Sušička AEG # 916096798
Závada Oprava programátoru,výměna filtru a řemenu
Misto Ubytovna Řepy
Kontaktni osoba

24 Materiál Sušička bosch # FD9809182105
Závada nesuší
Misto Ubytovna Barbora
Kontaktní osoba

25 Materiál Sušička whirpool # 1000900131333,1000900131334,1000900131336
Závada nesuší
Místo Ubytovna Barbora
Kontaktni osoba

26 Materiál Skřiň ch|adÍcÍ 600 1 Zanussi #220012118
Závada Výměna ventilátoru,žárovky a těsnění
Místo RZ Richterovy boudy, Pec pod Sněžkou
Kontaktni osoba

27 Materiál Konvektomat #11M96101871
Závada Nefunkční
Místo RZ Richterovy boudy, Pec pod Sněžkou
Kontaktní osoba



28 Materiál PIynová stolička #2200-01
Závada Nefunkční
Misto RZ Richterovy boudy, Pec pod Sněžkou
Kontaktní osoba

\

29 Materiál Fritéza #5500600331
Závada Nefunkční
Místo RZ Richterovy boudy, Pec pod Sněžkou
Kontaktní osoba

30 Materiál Kotel elektrický #2200-10
Závada Nefunkční
Misto RZ R,i.chterovy boudy, Pec pod Sněžkou
Kontaktni osoba

31

32

33

Materiál Box mrazÍcÍ #DR210701939
Závada Pravidelný servis
Místo RZ Richterovy boudy, Pec pod Sněžkou
Kontaktní osoba

Materiál Box ch|adící pro balené potraviny #AE200812652
Závada Pravidelný servis
Misto

_. .. udy, Pec pod SněžkouKontaktní osoba

Materiál ' Box mrazÍcÍ s chladícím boxem na maso #CTE034L8ED
Závada ' Pravidelný servis...
Místo RZ Richterovy boudy, Pec pod Sněžkou
Kontaktní osoba !

34 Materiá! Skříň mrazÍcÍ#74610015
Závada Pravidel.ný_servis

. . .Místo RZ Richterovy boudy, Pec pod Sněžkou
Kontaktni osoba

35 Materiál Skřiň chladící #2200-1
Závada Pravidelný servis
Místo RZ Richterovy boudy, 1
Kontaktní osoba

0 " !

Pec pod Sněžkou

36 Materiál Skříň chladkI600l Za
Závada výměna Čidla
Místo RZ Richterovy boudy,
Kontaktní osoba

inussi #220012117

Pec pod Sněžkou
...., . .,.,.



37 1 Materiál Skříň chladÍcÍ 600 I Zanussi #220012117
Závada_,. výměna kompresoru a chiadiva
Místo RZ Richterovy boudy, Pec pod Sněžkou

: Kontaktni osoba

[ 38 Materiál Drtič ledu #22001202

' Závada Oprava motoru
Místo RZ Richterovy boudy, Pec pod Sněžkou
Kontaktní osoba

39 Materiál Sekačka stihl #0083029315
Závada Posezonní servis
Místo HMU
Kontaktní osoba

40 Materiál Sněhová fréza honda #S2BG-6520365
Závada Přesezonní servis
Misto HMU
Kontaktní osoba

i .41 ' Materiál Roznětnice kondenzátorová #76/04,520-21,18/1,68/78,143/83,

Závada 211/9,632/2G,184/8,742/30,174/7-revize zařjzení,protoko|
' Místo Bubenečská 20,Praha 6
Kontaktní osoba

42 Materiál
Závada

, Místo
l Kontaktní osoba

Roznětnice proparms #SB21193066
revize zařízenI,protokoI
Bubenečská 20,Praha 6


